
UCHWAŁA NR 99/XVII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Małkinia Górna pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok 
– Orło – Daniłowo – Złotoria – Zaręby Kościelne”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżety 
gminy, do wysokości nie większej niż 40 664,00 zł i nie więcej niż 1,04 % wartości robót budowlanych i wartości 
wynagrodzenia brutto inspektora nadzoru.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w 
umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą Małkinia Górna.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: F6986FB3-2E6A-4033-9A39-9D5E19D7E6FC. Podpisany Strona 1




